
Protokół Nr 2/2019
Z posiedzenia Zarządu odbytego dnia 30.04.2019r. z udziałem:

1. Jędrych Renata - Prezes Spółdzielni

2. Celebańska Wiesława - Z-ca Prezesa

3. Magdalena Kita - Protokolant

Tematy posiedzenia:

1. Wniosek komisji socjalnej w sprawie przyznania świadczeń pieniężnych

z okazji Świąt Wielkanocnych.

2. Rozpatrzenie podania pracownika o dofinansowanie kolonii dziecka.

3. Aneks do umowy z Bankiem Spółdzielczym.

4. Wymiana podzielników kapilarnych na podzielniki elektroniczne.

5. Podjecie decyzji w sprawie formy, terminu i porządku WZ.

6. Utworzenie wspólnoty mieszkaniowej - Osiedlowa 6 w Bukowie.

7. Sprawy członkowsko-mieszkaniowe.

8. Sprawy bieżące i wniesione.

Ad. l

Zarząd rozpatrzył wniosek Komisji Socjalnej w sprawie przyznania z funduszu

socjalnego pracownikom Spółdzielni z okazji Świąt Wielkanocnych świadczeń pieniężnych

różnicując wg dochodów rodziny zgodnie ze złożonymi oświadczeniami wg załączonej listy.

Zarząd zaakceptował wniosek komisji. - Uchwała Nr 5/2019

Ad. 2

Do Zarządu wniósł podanie pracownik o dofinansowanie kolonii dziecka.

Po rozpatrzeniu podania Zarząd postanowił zapłacić całość skierowania wg przedłożonej

faktury. Pracownik zostanie obciążony odpłatnością na podstawie złożonego oświadczenia

o dochodach zgodnie z tabelą dofinansowania świadczeń socjalnych. - Uchwała Nr 6/2019

Ad. 3

Z uwagi na wynajem lokalu przez Bank Spółdzielczy w pawilonie handlowo-

usługowym Spółdzielni i zawartą wcześniej umową Zarząd sugeruje przygotowanie aneksu

do umowy z propozycją obciążenia za energię elektryczną i opłatą za najem w wysokości

ustalonei na sootkaniu z Zarządem Banku.



Ad.4
•

Wystąpiliśmy do firmy BrunPol Serwis, która obecnie rozlicza ciepło w naszych

zasobach o przedstawienie kosztów wymiany podzielników na podzielniki elektroniczne

ze zdalnym odczytem. Czekamy na odpowiedź, po otrzymaniu której podejmiemy decyzję

w tej sprawie.

Ad.5

Zarząd postanowił, że Walne Zgromadzenie odbędzie się bez podziału na części

w dniu 31.05.2018r. o godz 16 w sali konferencyjnej Starostwa Powiatowego

we Wieszczowie przy ul. Wiśniowej 10. Sprawy organizacyjne związane z uzyskaniem

potwierdzenia udostępnienia, przygotowaniem sali i nagłośnienia powierza się

kierownikowi GZM.

Zarząd przygotował przewidywany porządek obrad, z którym zapozna Radę Nadzorczą na

następnym posiedzeniu. - Uchwala Nr 7/2019

Ad.6

Do Zarządu zwrócił się zakład Lhoist Bukowa o utworzenie i administrowanie

wspólnoty mieszkaniowej Osiedlowa 6 w Bukowie.

Po otrzymaniu uchwały o utworzeniu wspólnoty wystąpimy o nadanie numeru REGON i NIP.

Zostanie zawarta umowa o administrowanie powstałej wspólnoty.

Ad.7

W związku z nabyciem tytułu prawnego do lokalu z mocy ustawy członkami

Spółdzielni stały się 2 osoby. - załącznik do protokołu

Zarząd po rozpatrzeniu deklaracji przystąpienia do Spółdzielni rozpatrzył sprawę

przyjęcia w poczet członków właścicieli lokali posiadających prawo odrębnej własności.

Przyjęto w poczet członków 4 osoby. - załącznik do protokołu - Uchwała Nr 8/2019

Ad.7

Zarząd postanowił dokonać zmian w ewidencji praw do lokalu na podstawie

nabytych dokumentów. - załącznik do protokołu

Na tym protokół zakończono i podpisano.

Protokolant Z-zą Prezesa Prezes Spółdzielni

(Magdalena Kita) (Wiesława Celebańska)


